ИП ________________________________
ФИО
ИНН _______________________________
ОГРНИП ____________________________
Телефон____________________________
Адрес регистрации: __________________
____________________________________

	Начальнику
В ИФНС №________________________

	Исх. № ___ от «___» _________ 20____ г.

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу выдать выписку операций по расчету с бюджетом по состоянию на текущую дату за период с «___»._________________ 20 _____ г. по «___»._________________ 20 _____ г. по Налогу, взимаемому с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (УСН) КБК 18210501011010000110.

___________________ / __________________ /
                           подпись                         М.П.             расшифровка